
Општински натпревар по математика 2015/2016 година - Општина __Дебар_______
р.б. име и презиме клас училиште општинаментор/име и презиме награда

1 Vlera Lata I QAMO"Zdravko Coçkovski" Dibër Ilirjan Fetahu I
2 Јован Иловски I ЦСНО„Здравко Чочковски„ Дебар Решат Маловски II
3 Бењамин Аџиовски I ЦСНО„Здравко Чочковски„ Дебар Решат Маловски III

р.б. име и презиме клас училиште општинаментор/име и презиме награда
1 Parajsa Kokale II QAMO"Zdravko Coçkovski" Dibër Argëtim Trepça III
2 Рехмедина Мустафоска II ЦСНО„Здравко Чочковски„ Дебар Решат Маловски III
3 Fatjona Dema II QAMO"Zdravko Coçkovski" Dibër Argëtim Trepça III
4 Халид Веапоски II ЦСНО„Здравко Чочковски„ Дебар Решат Маловски III

р.б. име и презиме клас училиште општинаментор/име и презиме награда
1 Mirvet Sela IV QAMO"Zdravko Coçkovski" Dibër Argëtim Trepça II
2 Jeta Dema IV QAMO"Zdravko Coçkovski" Dibër Argëtim Trepça II


